
Отдел образования Администрации Краснохолмского муниципального округа 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2024                              г.Красный Холм                                  № 297 

О проведении муниципального мониторинга 

показателей  готовности первоклассников к обучению  

в школе в общеобразовательных учреждениях  

Краснохолмского муниципального округа 

 в 2024-2025 учебном году 

 

На основании Положения о муниципальной системе оценки качества 

образования Краснохолмского муниципального округа и плана-графика 

проведения мониторинговых исследований в системе образования 

Краснохолмского муниципального округа в 2024-2025 учебном году, выяснения 

общего уровня готовности первоклассников к обучению в школе и их 

индивидуальных особенностей  

 

приказываю: 

 

1. Руководителям МБОУ: 

1.1.  Провести муниципальный мониторинг показателей готовности 

первоклассников к обучению в школе в общеобразовательных учреждениях 

Краснохолмского муниципального округа в 2024-2025 учебном году на 2-3 

неделе сентября 2024 года. 

1.2.  Обеспечить готовность общеобразовательных учреждений к проведению 

мониторинга готовности первоклассников к обучению в школе. 

1.3.  Предоставить результаты муниципального мониторинга показателей 

готовности первоклассников к обучению в школе в общеобразовательных 

учреждениях Краснохолмского муниципального округа в 2024-2025 учебном 

году в методический кабинет Отдела образования Администрации 

Краснохолмского муниципального округа до 20 сентября 2024 года. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста-

методиста методического кабинета Иванову Н.В. 

 

 

 

Заведующий Отделом образования  

Администрации Краснохолмского 

муниципального округа:                                                               Н.В.Шадеркова 

 

 

 


		2024-09-25T08:30:45+0300
	Шадеркова Наталья Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




